
Управление общего образования администрации Ртищевского муниципального района
Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ТРЫНИНА А.С. Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

17 октября 2023 год г. Ртищево № 369-О

«Об организации воспитательных
мероприятий в период осенних
каникул»

На основании годового плана работы школы, в целях организации досуговой
занятости учащихся и обеспечения безопасности детей и подростков в период
осенних каникул

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план воспитательных мероприятий в период осенних каникул

2023 – 2024 учебного года (приложение № 1).
2. Утвердить план работы центра «Точка роста» в период осенних каникул

2023 – 2024 учебного года. (приложение № 2).
3. Провести мероприятия в период с 26.10.23 по 06.11.23, согласно планам.
4. Педагогам, ответственным за мероприятия, предоставить фотоотчет (не

менее 5 фотографий)  по итогам проведения заместителю директора по
воспитательной работе Бычковой Е.В..

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Бычкову Е.В., педагога – организатора
центра «Точка роста» Кузнецову Е.Н.

Директор Е.В. Балабешкина

С приказом ознакомлены:
Бычкова Е.В.
Кузнецова Е.Н.
Коробова А.В.
Миронова О.А.
Рогачева М.С.
Акинтеева Е.П.
Ивакина Е.А.
Оноприенко Н.А.
Пуговкина Е.А.
Леонова Т.Н.
Маринина О.В.

Кулагина Д.С.
Петрухина Н.В.
Кузина Ю.В.
Сенина Т.В.
Храмова А.А.
Курбатова М.С.
Тропихина А.С.
Рябкова О.В.
Субботина Е.В.
Рыжова Е.А.
Егорхин Ю.В.



Яшина В.В.
Балабешкина П.М.
Торопова Н.С.
Маслова Т.Ю.
Холодова Т.С.
Родькина Н.Н.
Громов И.Н.

Рубцова М.В.
Окружнова И.А.
Голушко П.В.
Кулиш Е.А.
Дроздова Е.В.
Цыпина Е.Ю.
Романова И.Е.



Приложение № 1
                                                                                                                                 к приказу  №369 –О от 18.10.2023

План мероприятий на осенние каникулы

№
п/п

Класс Наименование мероприятия Дата
Время

Ответственный

1 1 А Викторина на тему: «Что нам
осень подарила?»

26.10.2023
10:00

Коробова А.В.

2 1 Б Литературная игра по
произведениям Н.Н. Носова
«Праздник настоящих друзей»

26.10.23
11:00

Миронова О.А.

3 1 В Кинопоказ «В книге и на экране» 26.10.23
10:00

Рогачева М.С.

4 2 А Литературно – музыкальная
встреча «Осенние мотивы»

26.10.23
10:00

Акинтеева Е.П.

5 2 Б «Поход в цирк» 27.10.23
10:00

Ивакина Е.А.

6 2 В Мастер – класс по рисованию
«Осенний блюз»

26.10.23
10:00

Оноприенко Н.А.

7 3 А, 3
Г

Интерактивная книжная
выставка «Детям о народах
России»

31.10.23
11:00

Пуговкина Е.А.,
Маринина О.В.

8 3 Б Интерактивная игра «Великие
знатоки математики»

31.10.23
10:00

Леонова Т.Н.

9 3 В Игровая программа
«Разноцветная осень»

31.10.23
10:00

Кулагина Д.С.

10 4 А,4
Б

Конкурс рисунков «Золотая
осень»

26.10.23
10:00

Петрухина Н.В., Кузина
Ю.В.

11 4 В Экскурсия в краеведческий
музей «В мире музыки»

31.10.23
11:00

Сенина Т.В.

12 5 А Конкурсная программа «День
аниматора»

27.10.23
12:00

Храмова А.А.

13 5 Б Эстафеты «Веселые старты» 30.10.23
10:00

Курбатова М.С.

14 5 В Игра «Осенняя встреча» 30.10.23
10:00

Тропихина А.С.

15 6 А, 6
Б

Творческая мастерская «Этот
дивный мир оригами!»

26.10.23
11:00

Рябкова О.В.,
Субботина Е.В.

16 6 В Викторина «Осенние посиделки» 31.10.23
11:00

Рыжова Е.А.

17 7 А, 9
А,  9
Б

Экскурсия в краеведческий
музей «Битва за Днепр»

30.10.23
12:30

Егорхин Ю.В.,
Холодова Т.С.,
Кузнецова Е.Н.

18 7 Б, 8
А, 11

Экскурсия в краеведческий
музей «Битва за Днепр»

30.10.23
11:30

Яшина В.В., Бычкова
Е.В., Рубцова М.В.

19 7 В Викторина «Счастливый случай» 26.10.23 Балабешкина П.М.



10:00
20 8 Б Викторина «Как хорошо вы

знаете Россию»
31.10.23
11:00

Торопова Н.С.

21 8 В, 9
В

Экскурсия в краеведческий
музей «Битва за Днепр»

30.10.23
10:30

Маслова Т.Ю.,
Родькина Н.Н.

22 10 Турнир – викторина «Знатоки
физики»

30.10.23
10:00

Громов И.Н.

23 1-6  Школьный конкурс талантов
«Минута славы»

26.10.23
11:20

Бычкова Е.В.

24 7-11 Школьный конкурс талантов
«Минута Славы»

27.10.23
11:00

Бычкова Е.В.

25 5 – 6  Викторина «Сто к одному» 27.10.23
10:00

Кулиш Е.А.

26 7 В,
8В, 9
В

Настольная игра «Теплая
компания»

26.10.23
12:00

Дроздова Е.В.

27 9 - 11 Круглый стол «Ради безопасной
жизни»

02.11.23
10:30

Дроздова Е.В.,
Окружнова И.А.

28 5-7 Беседа с элементами игр «Быть
здоровым – это круто»

31.10.23
10:00

Голушко П.В.

29 6-8 Беседа с элементами игр
«Вредные привычки»

01.11.23
12:00

Голушко П.В.

30 1-4 Игровая программа «Такие
волшебные сказки»

26.10.23
10:00

Разенкова В.М.



Приложение № 2

                                                                                                                                 к приказу №369 –О от 18.10.2023
План работы центра

«Точка роста»

№ классы Наименование программы  Дата и время Ответственный
1 4-5 А,Б «Шахматы» 26.10.23

12.00-12.45
Романова И.Е.

2 2-4 В «Шахматы» 27.10
10.00-10.45

Романова И.Е.

3 5-6В «Легоконструирование и
робототехника»

27.10
10.00-10.45

Рыжова Е.А.

4 4-5В «Школа юного инженера» 27.10
11.00-11.45

Кузнецова Е.Н.

5 7-8 «Чудеса химии» 27.10
11.00-11.45

Цыпина Е.Ю.

6 10-11 «Юный радиолюбитель» 30.10
10.00-10.45

Громов И.Н.

7 Мед класс «Профильная химия» 30.10
11.00-11.45

Цыпина Е.Ю.

8 5-6 «Практическая биология» 30.10
11.30-12.15

Храмова А.А.

9 3А.Б «Город мастеров» 31.10
10.00-10.45

Кузнецова Е.Н.

10 6-7 «Физика вокруг нас» 31.10
10.00-10.45

Громов И.Н.

11 9 «Мир химии».
 (подготовка к ОГЭ)

31.10
11.00-11.45

Цыпина Е.Ю.

12 7-8 «Физика вокруг нас» 01.11
10.00-10.45

Громов И.Н.

13 2А.Б. «Страна мастеров» 01.11
10.00-10.45

Кузнецова Е.Н.

14 Мед. класс «Биопрофиль» 01.11
11.00-11.45

Храмова А.А.

15. 7-9 «Начинающие дизайнеры» 01.11
11.00-11.45

Кузнецова Е.Н.

16 9 «Юный радиолюбитель»
(подготовка к ОГЭ)

02.11
10.00-10.45

Кузнецова Е.Н.

17 1А,Б «Страна мастеров» 02.11
10.00-10.45

Кузнецова Е.Н.

18 4А.Б «Школа юного инженера» 03.11
11.00-11.45

Кузнецова Е.Н.

19 9-11 «Юный радиолюбитель» 03.11
10.00-10.45

Кузнецова Е.Н.


	C:\Users\Директор\Desktop\оСНОВНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПРИКАЗЫ\приказы по основной деятельности\2023 год\Октябрь 2023\Пр №369-О от 18.10.23 Об организации осенних каникул.docx

		2023-10-24T09:14:19+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМ.ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ТРЫНИНА А.С. Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




